

# Voda Ejendomme ApS

Mejlbyvej 5C  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2021**

---

**Kaspar Thorup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Voda Ejendomme ApS  
Mejlbyvej 5C  
8250 Egå

CVR-nr:              36688130  
Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabsmæssig praksis indenfor området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets investeringsejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode.

De anvendte afkastsatser varierer med ejendommenes faktiske beliggenhed. Således at der ved beregning af afkast på ejendomme beliggende i den centrale del af Aarhus anvendes en lavere afkastsats end for ejendomme beliggende i oplandskommuner.

Målemetoden er baseret på et forventet afkast af investeringen, hvorfor den er forbundet med en vis usikkerhed. Hvis afkastkravet er indenfor +/- 1 procentpoint i forhold til den anvendte vil værdien på ejendomsporteføljen være i intervallet 67.288 tkr. - 99.560 tkr,

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 5.978.917 anses for at være tilfredsstillende

Der forventes et resultat på ca. 3.000 tkr. før skat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.374.995</b>	<b>4.079.255</b>
Personaleomkostninger	1	-17.392	-273.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.300	-315
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.340.303</b>	<b>3.805.889</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.642.472	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.777	0
Andre finansielle indtægter		17.630	17.363
Øvrige finansielle omkostninger		-1.320.792	-1.250.581
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.711.390</b>	<b>2.572.671</b>
Skat af årets resultat		-1.732.473	-571.940
<b>Årets resultat</b>		<b>5.978.917</b>	<b>2.000.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.578.917	2.000.731
<b>I alt</b>		<b>5.978.917</b>	<b>2.000.731</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		80.298.522	75.656.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.486	39.786
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.321.008</b>	<b>75.695.836</b>
Andre tilgodehavender		1.326.535	1.310.158
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.326.535</b>	<b>1.310.158</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.647.543</b>	<b>77.005.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.135	38.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.978.806	0
Andre tilgodehavender		20.234	49.038
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.052.175</b>	<b>87.603</b>
Likvide beholdninger		415.582	4.060.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.467.757</b>	<b>4.148.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>85.115.300</b>	<b>81.154.134</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.476.202	12.897.284
Forslag til udbytte		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.926.202</b>	<b>12.947.284</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.320.656	2.212.741
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.320.656</b>	<b>2.212.741</b>
Gæld til realkreditinstitutter		55.384.571	57.292.556
Gæld til banker		3.238.281	3.719.026
Deposita		1.040.269	1.220.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>59.663.121</b>	<b>62.231.970</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.309.000	2.182.000
Gæld til banker		163.752	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	192.536
Skyldig selskabsskat		324.558	763.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.011	205.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	418.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.205.321</b>	<b>3.762.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.868.442</b>	<b>65.994.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>85.115.300</b>	<b>81.154.134</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	17.392	273.051
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>17.392</u>	<u>273.051</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld forfalder 49.899 tkr. efter mere end 5 år.

## 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er i indeværende år værdiansat til dagsværdi på basis af en afkastbaseret målemetode. Der henvises til en nærmere beskrivelse i ledelsesberetningen og i anvendt regnskabspraksis.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter er der i grunde og bygninger med en bogført værdi på 80.299 tkr. tinglyst pant på 60.932 tkr. Herudover er der tinglyst (ejer-)pantebreve for kr. 1.075.120 samt skadesløsbrev på kr. 500.000.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------